
Ing. Martin Glos
Tel.: +420 725 192 996
E-mail: martin@repole.cz

Číslo nabídky: 0033
black-reality.cz/reality/62516/

 

Prodej louky KU Sloup v Moravském krasu
, Blansko
199 000 Kč
Prodej louky s posedem v KU Sloup v Moravském krasu. Na louku usadíme posed, dle vašich preferencí, tak abyste na konci
měli pozemek s posedem a o nic se nemuseli starat. Typ, dispozici a vybavení posedu je možno si nakonfigurovat. Ozvěte se
nám a rádi vám zodpovíme více. Cena posedu od 545 000 Kč bez DPH (záleží na finálním typu a specifikaci). Cena pozemku
je 199 000 Kč (na pozemek se DPH nevztahuje). Pozemek je možné prodat samostatně. Specifikace: KÚ Sloup v Moravském
krasu - parcela č.1264 - o výměře 1854m² (trvalý travní porost) Zapsané na listu vlastnictví č. 312. V okolí pozemku se
nachází několik ploch využívaných pro dětské tábory, které mají udělané zázemí z dřevěných staveb (viz. fotografie). Bez
provizí: Při uzavření dohody s námi neplatíte žádnou provizi, jedná se o prodej od přímého vlastníka. Veškeré potřebné
podklady pro Vás připravíme. Další Informace: Pro více podrobností nás neváhejte kontaktovat. Jsme připraveni Vám pomoci.

http://www.black-reality.cz/reality/62516/

